
зАДМИНИСТРАЦИЯ  КУРОРТНОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 324 Курортного района Санкт-Петербурга 

г.Сестрорецк, Санкт-Петербург, 197701 Приморское шоссе, д. 308, лит. А 

тел: 417-31-84,  417-31-86, факс: 417-31-85; E-mail: info@school324.ru 

ИНН-7827001469/КПП-784301001 

ОГРН-1027812402386 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 09.01.2024 г          № 2/1 
 

г.Санкт-Петербург 
 

 

Об изменении в расписании уроков  
 
 

 В связи с завершением программы модуля «введение в Новейшею историю России» в 

9-х классах 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести следующее изменение в расписание уроков в 5-11-х классах с 09.01.2024 года: 

Понедельник 

9-а класс: 6-й урок – практикум по математике; 

Вторник 

9-в класс: 3-й урок – практикум по обществознанию; 

Пятница 

9-а класс: 2-й урок – практикум по обществознанию; 

9-б класс: 3-й урок – практикум по обществознанию. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Широких Татьяну Александровну. 
 
 

 

 

 

 

Директор          Д.А.Петрук 

 
 
 

С приказом ознакомлена: 
 

Ф.И.О. Дата ознакомления  

с приказом 

 Подпись 

Широких Т.А.   
 


		2024-01-25T09:52:59+0300
	Петрук Дина Антоновна
	мною рассмотрен этот документ




